Diário Oficial do **Município** 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Termo Aditivo

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº192/2019 Processo Administrativo nº. 101612/2020

SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRAZO ao contrato de nº. 192/2019 que entre si firmaram o Município de Mulungu do Morro/BA e JAILSON DE SOUZA SANTOS; Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato nº 192/2019, referente à prestação de serviços especializados na área de contabilidade pública, elaboração de projetos, prestação de contas de convenio Estaduais e Federais, lançamentos e acompanhamentos nos sistemas SINCOV, SIOPE, SIOPS, SISTN e DIRF para atender as demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Prazo: 12 (doze) meses, a partir de 04/01/2021. Origem: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/2019. Mulungu do Morro/BA, 23 de Dezembro de 2020.

> Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br